

MATF ApS
Henry Heerups Vej 28, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 55 88 79

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Tor Skaale
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | MATF ApS Henry Heerups Vej 28 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 32 55 88 79 |
| | Stiftet: 27. oktober 2009 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Tor Skaale, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt rådgivning indenfor energiforsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -15 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022 udgjort et underskud på 1 t.kr. mod et underskud sidste år på 9 t.kr. Kapitalinteressen er opløst ved betalingserklæring i november 2022.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 17 t.kr. mod et overskud sidste år på 6 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 180 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 58 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 170 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,4 % af de samlede aktiver på 180 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | -15.183 | 24.036 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -746 | -9.419 |
| Andre finansielle indtægter | 78 | 132 |
| Finansielle omkostninger | -690 | -3.402 |
| Resultat før skat | -16.541 | 11.347 |
| Skat af årets resultat | 0 | -5.042 |
| Årets resultat | -16.541 | 6.305 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -746 | -9.419 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 40.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.795 | -24.276 |
| Disponeret i alt | -16.541 | 6.305 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>106.251</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>106.251</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>106.251</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresse | 110.783 | 5.200 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 10.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>19.411</u> | <u>19.240</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>140.194</u> | <u>24.440</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>40.224</u> | <u>107.080</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>180.418</u> | <u>131.520</u> |
| | Aktiver i alt | <u>180.418</u> | <u>237.771</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 61.251 |
| Overført resultat | 45.241 | 531 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 40.000 |
| Egenkapital i alt | <u>170.241</u> | <u>226.782</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 852 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.300 | 8.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 899 |
| Selskabsskat | 0 | 2.090 |
| Anden gæld | 25 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.177</u> | <u>10.989</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.177</u> | <u>10.989</u> |
| Passiver i alt | <u>180.418</u> | <u>237.771</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 70.670 | 24.807 | 113.000 | 333.477 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -9.419 | -24.276 | 40.000 | 6.305 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 61.251 | 531 | 40.000 | 226.782 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -40.000 | -40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -746 | -15.795 | 0 | -16.541 |
| Likvidation af kapitalinteresse | 0 | -60.505 | 60.505 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 0 | 45.241 | 0 | 170.241 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar | 45.000 | 45.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-45.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>0</u> | <u>45.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 61.251 | 70.670 |
| Årets resultat | -746 | -9.419 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>-60.505</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>0</u> | <u>61.251</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>106.251</u> |
